PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N° do Empenho/Ti . . ,
0092 4/1mestlmatlvaOrcamentarlo

ORGAD UNIDADE ORCAMENTARIA ,
8-SECRETARIA DE EDUC., CULTURA E E& 63 505& enacao Geral do Ensino Fundal

loop 12-361.0108.2.029.3390.39.12.00 LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIH o 1796

j==]

CREDOR CPFICNPJ
5014-ALL COPY COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCR.LTDA| 01.771.904/0001-83
|exoereco RUA CONSELHEIRO DANTAS 631 REHQ,e041 333 -333R,,,GURITIBA PR
LiCITAGAO NUMERO SOLICITAGAD TPROC. COMPRA EMISSAO
Registro de Preco | 66 3899/2017 |111 13.11.17  13.11.17
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL .
1.238.396,77 17.296,69 1.400,00 15.896, 69
[FTEM] QUANT. | UNID.| ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

140000|UN| Copia Xerox/impressao em tamanho
A-4 com disponibilizacao de no
minimo 49 (quarenta e nove)
maguinas copiadoras
multifuncionais monocromaticas
novas ou semi-novas, em excelent
estado de conservacao. 0,07 1.400,00
SEC.MUN.EDUC/ESCOLAS

CONTRATO REDUZIDA
~ 2017 04981
IFONTE DE RECURSO TOTAL LiQUIDO

104—25%\ breldemais impostos vinculados a 1.400,00

ORDENADOR DA DESPESA

/

DATA DE PAGTO o , O Z. Pfefeito Municipal
. RUY HAUER REICHERT
cneauen 2\l lonc W£2043

BANCO e emmipo 13711/ 17 (ﬁm
'%WV LQUIDAGRO ) —!— /EMITENTE

% RECIBO

DECLARO{AMOS) PARA 0OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI{(EMOS) A {MPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENAE lRREVOGA\(EL QUITAGAO

EM: ____/____./ —

NOME/CPF ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA
DEPARTAMENTO DE LICITAGAO
e
PEDIDO DE EMPENHO N° 7092/2017
SOL.EMPENHO3899/201%
Fornecedor: 980 - ALL COPY COMERCIO DE I\@IAIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME
Endereco: RUA CONSELHEIRO DANTAS, - REBOUGCAS — CEP 80220-190 - Curitiba - PR
Fone/Fax: 041 333 -3335 CNPJ:  01.771.904/0801-83
o
Processo: 111/2017 - Pregéo n° 66 / 2017
Orgéo Solicitante: Coordenagéo Geral do Ensino Fundamental
Dotagao 4981 - LOCAGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
Orgamentaria:
Condicao de 30 Dias apos a emissdo dahota fiscal
_Pagamento:
Local de Entrega:
Objeto: Contratacdo de empfesa para disponibilizacdo de copiadoras multifuncionais.
Data Homologacéao 24/08/17

Lt item Qtde Unid | Descricao

Cépia Xerox/impresséo em
tamanho A-4 com
disponibilizag&do de no minimo 49
1 20.000.00 - UND (quarenta e nove) maquinas

e / _copiadoras muitifuncionais 0,07 -~ 1.400,00
/ /

Marca Unitario Total

“ monocromaticas novas ou semi-
novas, em excelente estado de
conservacao.

VaIOF TOtal RS..coocerrrrrriererresssessese 1.400,00°

Matinhos, 10/11/201 ‘

Departamento de Compras
Emissor: Daiana Miranda

Pagina 1 de 1
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahido, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

- N° do EmpenholTi , , .
007 3é)i/l’/poEstlmatlvaOrcamentarlo

ORGAD UNIDADE OR ENTARIA
8-SECRETARIA DE EDUC., CULTURA E ES! 65 Coogr enacaco Geral do Ensino Funda

12.361.0108.2.029.3390.39.12.00 LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIEfN‘cONTA 1796

iooT.
CREDOR CPFICNPJ
5014-ALL COPY COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCR.LTDA| 01.771.904/0001-83
mmmmmoRUA CONSELHEIRO DANTAS 631 REH@ye041 333 —333imm&yRITIBA PR
LICITAGAO NUMERO SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAO
Registro de Preco 06 3002/2017 {111 15.09.17 15.09.17
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHC SALDO ATUAL
1.238.3%96,77 6.466, 32 4.200,00 2.266,32
{TENMT QUANT. | UNID.] ESPECIFICACAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

140000|{UN| Copia Xerox/impressao em tamanho
A-4 com disponibilizacac de no
minimo 49 (quarenta e nove)
maguinas copiadoras
multifuncionais monocromaticas
novas ou semi-novas, em excelente
estado de conservacao. 0,07 4.200,00
SEC.MUN.DE EDUCACAO/ESCOLAS

P

oo wd Lelny
T - s e o PO
A i tsg RSP
CONTRATO REDUZIDA
2017 04981
{FONTE DE RECURSO . ) ) TOTAL LIQUIDO
104-25% ob}\e demais impostos vinculados a 4.,200,00

TESOURARIA ,_/;,
DATA DE PAGTO _QO) / 02 - Prefeito Municipal
> RUY HAUER REICHERT
cHEQUE N T ‘/ fore, N ExRS
BANCO AP ,‘ emmipo 15 /09 17 ?<}//_)
’“"- ‘ CAANAS
2 WWW LIQUIDAGRO ___ | 1 > =
—] Rg/ EMITENTE
& RECIBO

DECLARG({AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBIEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAO

EM: ______,/_____/.___

NOME/CPF ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA
DEPARTAMENTO DE LICITACAO

PEDIDO DE EMPENHO N° 5465/2017

SOL.EMPENHO3002/2017
Fornecedor: 980 - ALL COPY COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME
Endereco: RUA CONSELHEIRO DANTAS, - REBOUCAS - CEP 80220-190 - Curitiba - PR
Fone/Fax: 041 333 -3335 CNPJ: 01.771.904/0001-83
Processo: [ 111/2017 - Pregéo n° 66 / 2017
Orgao Solicitante: | Coordenago Geral do Ensino Fundamental
Dotac¢ao 4981 - LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
Orgamentaria:
Condicgao de 30 Dias apos a emissao da nota fiscal
Pagamento:
Local de Entrega: \
Obijeto: Contratacdo de empresa para disponibilizag&o de copiadoras multifuncionais.
Data Homologagao 24/08/17
Lt Item  Qtde ‘Unid | Descrigao Marca | Unitario Total
Copia  Xerox/impressao em
tamanho A-4 com
disponibilizagao de no minimo 49

60.000,00 UND (quarenta e nove) magquinas

copiadoras multifuncionais 0,07 4.200,00
monocromaticas novas ou semi-

novas, em excelente estado de
conservacao.

Valor Total RS.......... — — 4.200,00 ﬁ:

Emissor; Daiana Miranda

Matinhos, 13/09/2017

Y

. 7 ;yﬂ\i Y

Departamento de Compras

Pagina 1de 1
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frmVisualizar./&px (imagem GIF, 712 x 953 pixels)

1del

http://isscuritiba.curitiba.pr. gov.brfiss/Relatorios/frmVisualizar.aspx?_...

Namero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA -
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data & Horade Emissdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e 29/11/201716:43:33

Codigo de vVerificagdo

MK3BT70G
PRESTADOR DE SERVICOS
Raz#o Social: AlL COPY COMERCIC DEMATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDAME
CPF f CNPI1: 01.771.904/0001-83 Inscrigio Municipak 14 01 0345211-5
Endereco: R.CORONEL ANTONIO RICARDO DOS SANTOS, DO0153 - Tel.: 41 - 38888589
BAIRRD: HAUER
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: adm@&allcopy.combr
TOMADOR DE SERVICOS
Wome/Razio Sodak MUMNICIPIO DEMATIMHOS
CPF j CNP3: 76.017.465/0001-61 IMU: Outro Doc.:
Endereco: RUA PASTOR ELIAS ABRAHAD, 27 - BAIRRO: CENTRO - CEP: 83260000
Municipio: Matinhos UF: PR Emaik secadmin@matinhos.pr.gov.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICDS

LOCACAD DE BENSMOVELS SEMOPERADOR DEEQUIPAMENTOS

PREGAO PRESENCIAL N2DEE(2017 - PMM/ PROCESSO NE 111/2017- PMM,

e EMPENHO: 7381/2017 & 3254/2017 - SETOR: SECRETARIA DE EDUCACLD

MES DE REFERENCIA: OUTUBRO { 2017 - PERIODO: 01/10/2017 3 311102017,

ESCOLALEQCADIA 1.780PAGINAS, ADMINISTRATIVO: 2004 PAGINAS RECEPCAO EDUCACAD: 2 854 PAGINAS, DOCU MENTACAD:
1254 PAGINAS, ESCOLA CAETANA: 4.094 PAGINAS, ESCOLALUIZ C. SANTOS: 17,554 PAGIMAS, ESCOLADITO DEMAIO: 7052
PAGINAS, ESCOLAFRANCISCO JUNIOR: 6 512 PAGINAS, ESCOLAELIAS £BRARAQ: 2977 PAGINAS, ESCOLAWALACETADEU: 623
PAGINAS, ESCOLAMONTEIRQOLOBATO: 8,430 PAGINAS, TOTALDESE.184 PAGINAS. VALOR UNITARIO DA PAGINA: R$ 0.07 (SETE

CENTAYOS)

DEFDSITAR BANCO ITAU
AGENCIA: 3831 -CIC 24,4737

Valor Liguido da Nota Fiscal =R$ 3.832.83

VALORTOTALDA NDTA -R$3.932,88

Caodigo da Atividade

14 -01 -Lubrificagdo,limpeza,lustragdo, revisdo, cargaerecarga, canserto, restauracdo, blindagem, m@uteng&oe
conservacgdo de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motares, elevadores ou de qualguer objeto {exceto pecas &
partes empregadas, queficam sujeitas ao ICMS).

Valor Total das Deduciies (R$) Base de Calodo (R§) | Aliquota (%) valor do I55 (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 3.932,88 3,87 152,20 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Esta NF 52 foi ematida com respatdo na Le 732008
Documents emitide por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional
Nao gers direito a crédito fiscal de 1P

29/11/2017 16:42



'‘PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22

CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAO: 000461  EMPENHO: 007381/17 Estimativa

Orgﬁoj 08 SECRETARIA DE EDUC., CULTURA E 02
Dotagdo: 153610108 2 029 339  39.12.00

Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL

Coordenacao Geral do Ensino Fu
00000

Credor: 5014 ALl cOPY COMERCTO DE MATERIAIS para CNPJ/CPF: 01.771.904/0001-83

Licitagdo: , CURITIBA
Registro de Prec 66

Objeto da Despesa:
Valor da Liquida(;:?zo'2

R LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPA
.%32,00 (dois mil quinhentos e ****trinta e dois reais*
**************************************************************************
Kok kkkkkkkkhkhkhkdhkhhkkhkkkkkkkkkkkkKh

*****************************************
Retengoes:

Total das Retengées:

VALOR LIQUIbG: 32, 00

104 25% sobre demais impostos vinculados a e

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagdo, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.
2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou

Recibo original, com a assinatura e identificagdo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou

Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlacéo dos valores constantes na NE, NF e recibo.

5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagdo do responsavel.
6 - O interessado estd emdia com as Certidoes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a le%aéidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento

N . - . 3 * * kK
correspondente a esta liquidacao, cujo valor brido & RS/ dois mil quinhentos e
trinta e dois reais*****‘k*******************‘k*****************************

Fhdkhdhkkhkkkhkhdkkhkhkhkhkhhkhkh ko hkhkhkhkkkhkhkkkhkkkhkkhkhkhkhkhhkkhkkhk ok dkkkdkkdkkkkkhkkkkkkkx*k

descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 19 de Janeiro de 2018.

=




‘PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22

CNPJ: 76.017.466/0001-61
NOTA DE LIQUIDACAOQ: 000462  EMPENHO: 009254/17 Estimativa

ér950508 SECRETARIA DE EDUC., CULTURA E 02 Coordenacao Geral do Ensino Fu
Dotagao: 123610108 2 029 339 39.12.00 00000

Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL

Credor: 5014 ALL cOPY COMERCTO DE MATERIAIS para CNPJICPF: 01.771.904/0001-83

Licitacao: CURITIBA
¢ Registro de Prec 66

Objeto da Des :
Val’or a Li uig:s;'o_R LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPA

q ¢ 1.%00,00 (um mil e quatrocentos ***kregighxk xkkkkkxkkx*
**************************************-k***********************************
***************************

***********************************************
Retengbes:

Total das Retengées:

VALOR LIQUIDG00, 00

104 25% sobre demais impostos vinculados a e

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagédo, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.
2 - Nota Fiscal (NF) originai, ou
Fatura, ou

Recibo original, com a assinatura e identificagdo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou

Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagdo dos valores constantes na NE, NF e recibo.

5 - Atestado de servico prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagdo do responsavel.
6 - O interessado estd emdia com as Certidées Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a ie%aolidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento

. . - . * %k ok ok
correspondente a esta liquidaggo, cujo valor bruto & &8, (um mil e quatrocentos
reais******** ***‘k**‘k*********************‘k********‘k**********************

**************************************************************************

descontando as dedugbes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 19 de Janeiro de 2018.




¢
#2 BANCODOBRASIL .
. PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Comprovante do Pagamento -~ Pag202 08/02/2018

08/02/2018 - BANCO DO BRASIL - 8:44:36

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.007.074-2
DATA DA TRANSFERENCIA: 01/02/2018
NUMERO DO DOCUMENTO: 000057000000
VALOR TOTAL: 3.932,00

**xxx** TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: ALL COPY COMERCIO DE MATERIAIS

BANCO : 341 - ITAU
AGENCIA : 3.891-0

CONTA :00.000.024.473-7

Nr. Autenticacao: A.23C.2B7.53B.E67.D9E



